[bookmark: _GoBack]Протокол
заседания комиссии по проведению инвентаризации дворовых и общественных территорий
г. Нязепетровск                                                                                                   24.04.2023 г.
Присутствовали:
Председатель комиссии:
Заместитель главы Нязепетровского муниципального
района по дорожному хозяйству и благоустройству                                       А.В. Коростелев
Секретарь комиссии:
Специалист отдела дорожного хозяйства и благоустройства                         Е.В. Маслова
Члены комиссии:
Первый заместитель главы Нязепетровского
муниципального района                                                                                      М.П. Карпов
Заместитель главы Нязепетровского
муниципального района                                                                                      Н.В. Акишева
Начальник отдела земельных отношений Комитета
по управлению муниципальным имуществом                                                  К.Н. Ехлакова
специалист МКУ «Нязепетровское УЖКХ»                                                     Е.М. Зубарева

Повестка заседания:
	Отчет о проделанной работе по инвентаризации дворовых и общественных территорий на территории г. Нязепетровска в рамках приоритетного проекта «Формирование современной городской среды».
Слушали:
 Заместителя главы по дорожному хозяйству и благоустройству – информация о результатах проведенной работы по инвентаризации дворовых и общественных территорий  в г. Нязепетровске. Всего было обследовано 72 дворовых  и 10 общественных территорий для дальнейшего составления паспортов благоустройства.
	Заслушав и обсудив поступившую информацию, комиссия приняла следующее решение:

Решение комиссии:
1. Информацию по проведению инвентаризации дворовых и общественных территорий принять к сведению, использовать при формировании адресного перечня муниципальной программы «Формирование современной городской среды в Нязепетровском муниципальном районе».
2. Оформить результаты инвентаризации с составлением инвентаризационных паспортов (паспортов благоустройства) дворовых территорий.
3. Обеспечить размещение результатов инвентаризации в системном модуле ГИС «ЖКХ».

Председатель комиссии            ____________________________     А.В. Коростелев

Секретарь комиссии                  ____________________________       Е.В. Маслова